ATIVTT
Asse,mbleia LqJislatita

PORTARI AN' 0612022

O SECRETÁNTO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISI
Do ESTADO DE MATO GRosso, no uso das atribuições que rhe confere o Ato
Diretora n" 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder a servidora NASLE DOGAN,
(dois) dias de dispensa do trabalho, nos

termos do artigo 9g da Lei Federal g.5O4,

consta no Process o n". 2021/5544.5g56-6,

matrícula no.41894,

dias de 20112/2021 a

de 30 de setembro de

datado de20fi212021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria

Cuiabá, 18

de Gestão de pessoas da Assembleia

dejaneiro de2022.

DOMINGOS

.l

à Ôôrà n

^JJCIVIôLb,IA LLUISLÂTIVA N,E MÁTÜ GRÕsSO
JÂvt:n.ida Ardrú Antànir: MaÍ;gi, ir; f.,"*t -1rX ãpg,

ABAID PARREIRA
de Pessoas

CI

#

i;atJos

rllww.al.rnt.gov.br Õ Faceê,tll,tT

§ecretarÍa de Gestâ* Pessoas

TIVA

Mesa

o direito de usufruir 02

2l/1212021, com nos

1997, de acordo com que

Legislativa do Estado de Mato G

Dados lanÇados na vida

-.
<\

emÇsl"..-§-*-'

.,:i

CNPJ:03 ?Í? 04?/0ü0Í"11 1
crp 7BCJ4ç 90:t, cuiab;ittvÍT

çÇ) 1*ri 3Jlt"óí:7ú

Vigto SGP /ALMT